SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE LENÇÓIS PAULISTA

AVISO DE LICITAÇÃO – ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA
TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2019 – PROCESSO 15/19

Objeto: Contratação de empresa para execução de recapeamento asfáltico da Rua XV de No-
vembro, e parte do pátio do SAAE, ao lado da ETA, no município de Lençóis Paulista – Tendo
em vista que não houve interposição de recursos, referente à licitação em epígrafe, e con-
forme habilitação das empresas: FORTPAV PAVIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA e YANG TERRA-
PLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA: O SAAE torna público que, a sessão de abertura dos en-
velopes de propostas das empresas habilitadas será realizada no local destinado às reuniões
do Setor de Licitações da autarquia, sito à Rua XV de Novembro, nº 1.111, Centro, Lençóis
Paulista, São Paulo, no dia 24 de outubro de 2019, às 14:30 horas. Informações: (14) 3269-
7700. Lençóis Paulista, 18 de outubro de 2019. Evandro Alberto Dalbem – Diretor.